Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 16 de maio de 2014 Ano V - Edição nº 00410 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70F59D856E41274E373C330050F8BE6E

sexta-feira, 16 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00410 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Portaria Nº. 33, de 16 de Maio de 2014.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70F59D856E41274E373C330050F8BE6E

sexta-feira, 16 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00410 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PORTARIA Nº. 33, DE 16 DE MAIO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais e, de acordo com o disposto no artigo 2º da Portaria nº 369, de
13 de março de 2013, estamos apresentando o nosso plano de Trabalho para emissão de
CTPS – Carteira de Trabalho e Previdência Social, conforme convênio a ser celebrado
com esta Superintendência Regional do Trabalho e Emprego.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Sra. Ana Paula Santos de Jesus, Creuza Bispo
Santana Pereira e Evandi de Almeida Borges Santana, para exercer a Função de
Emissora da CTPS – Carteira de Trabalho e Previdência Social neste Município
de Coração de Maria.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 16 de maio de 2014.

Edimário Paim de Cerqueira
Prefeito Municipal

          Sandro Murici de Oliveira
                                                   Chefe de Gabinete

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70F59D856E41274E373C330050F8BE6E

		2014-05-16T12:12:28-0300